
13-18 октября 2023 г. с. Костёнково, ГАУДО ДООЦ "Сибирская сказка"

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1
Анжеро - Судженский 

городской округ
МБУ ДО "Станция юных туристов" Васильев Денис Сергеевич 1 475 2 462 1 400 7 190 5 280 1807 1

2
Новокузнецкий городской 

округ, Орион
МАУ ДО "Детско-юношеский центр "Орион"

Суховольский Станислав 

Евгеньевич
2 438 1 522 3 330 4 240 7 240 1770 2

3
Прокопьевский городской 

округ

МБОУ ДО "Дворец детского творчества имени Ю.А. 

Гагарина"
Стахнев Артур Евгеньевич 3 430 4 420 10 200 3 260 8 220 1530 3

4
Кемеровский городской 

округ

МБОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий (юных туристов)  им. Ю. Двужильного"
Сорокина Елена Владимировна 5 407 17 219 16 140 1 300 1 400 1466 4

5
Кемеровский 

муниципальный округ

МБУ ДО "Детский оздоровительно-

образовательный (профильный) центр"

Барахоев 

Алексей Гавриилович
4 415 8 340 8 220 5 220 6 260 1455 5

6
Калтанский городской 

округ
МБУ ДО "Дом детского творчества" Поликарпова Анна Николаевна 10 320 13 279 4 300 6 200 3 330 1429 6

7
Таштагольский 

муниципальный район

МБУДО «Станция детского юношеского туризма и 

экскурсий»
Табакаев Сергей Николаевич 9 351 6 373 2 360 14 120 20 100 1304 7

8
Междуреченский городской 

округ
МБУ ДО "Детско-юношеский центр" Сидненко Максим Александрович 7 366 7 366 5 280 16 100 14 160 1272 8

9 ГАУДО КЦДЮТЭ
ГАУДО "Кузбасскийцентр детского и юношеского 

туризма и экскурсий"
Звонков Владимир Кузьмич 11 314 11 294 13 170 2 280 12 180 1238 9

10
Промышленновский 

муниципальный округ
УДО "Дом детского творчества" Гадлевский Вячеслав Сергеевич 8 360 3 432 15 150 21 50 10 200 1192 10

11
Тисульский 

муниципальный округ
МУ ДО Дом детского творчества Носкова Ирина Алексеевна 6 397 16 226 14 160 25 10 2 360 1153 11

12 Беловский городской округ
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи 

имени Добробабиной А.П. города Белово»
Левшин Виктор Петрович 12 311 10 298 6 260 12 140 18 120 1129 12

13
Новокузнецкий городской 

округ, ГДДЮТ

МБОУ ДО "Городской Дворец детского 

(юношеского) творчества им. Н.К. Крупской"
Асташкин Никита Александрович 17 188 9 330 12 180 8 180 9 210 1088 13

14
Полысаевский городской 

округ

МБОУ ДО "Дом детского творчества имени Б.Т. 

Куропаткина"
Призенцова Надежда Сергеевна 13 305 15 236 18 120 10 160 10 200 1021 14

15
Беловский муниципальный 

округ

МБОУ «Новокараканская средняя 

общеобразовательная школа»
Охотникова Ольга Евгеньевна 15 215 12 281 17 130 17 90 4 300 1016 15

16
Новокузнецкий 

муниципальный округ

МБОУ «Еланская средняя общеобразовательная 

школа»
Горбунова Татьяна Евгеньевна 19 159 14 253 7 240 19 70 14 160 882 16

17
Березовский городской 

округ

МБУДО "Центр развития творчества детей и 

юношества"
Москвикин Максим Владимирович 16 198 5 391 19 110 29 6 16 140 845 17

18
Чебулинский 

муниципальный округ

МБУДО "Чебулинский центр дополнительного 

образования"
Березовская Людмила Дмитриевна 18 165 21 131 11 190 11 150 13 170 806 18

19 Юргинский городской округ
МБУДО "Городской центр детского (юношеского) 

технического творчества г. Юрги"
Туз Анастасия Александровна 14 256 18 202 9 210 27 8 18 120 796 19

20
Прокопьевский 

муниципальный округ

МБОУ "Калачёвская средняя общеобразовательная 

школа"
Смолин Василий Сергеевич 20 71 19 191 20 100 23 30 16 140 532 20

Представитель

Контрольный 

туристский 

маршрут

Краеведение
ДелегацияТерритория

Туристский поход

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Протокол общего зачёта слёта

Областной слёт "Юный путешественник"

№ 

п/п

Сумма 

очков

М
е
с
т
оТехника вязания 

туристских узлов

Полоса 

препятствий
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Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

Представитель

Контрольный 

туристский 

маршрут

Краеведение
ДелегацияТерритория

Туристский поход

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Протокол общего зачёта слёта

Областной слёт "Юный путешественник"

№ 

п/п

Сумма 

очков

М
е
с
т
оТехника вязания 

туристских узлов

Полоса 

препятствий

21
Крапивинский 

муниципальный округ

МБОУ "Борисовская средняя общеобразовательная 

школа"
Савельева Наталья Алексеевна 21 40 20 172 21 92 31 4 21 92 400 21

22
Мысковский городской 

округ
МБО ДО Станция туристов Авхадеева Виктория Владимировна 1 564 3 476 1 84 18 80 22 84 1288 22*

23
Яшкинский муниципальный 

округ

МБУ ДО "Оздоровительно-образовательный 

туристский центр"
Шабалин Андрей Николаевич 2 528 8 406 2 76 13 130 23 76 1216 23*

24
Осинниковский городской 

округ
МБУДО «Дом детского творчества им. Зотова В.А.» Андронова Елена Ивановна 4 466 7 426 6 44 9 170 24 68 1174 24*

25
Яйский муниципальный 

округ
МБОУ ДО "Центр детского творчества" Алексеев Василий Александрович 3 527 1 494 5 52 24 20 28 36 1129 25*

22
Ленинск-Кузнецкий 

муниципальный округ
МБОУ ДО «Дом творчества» Астахова Елена Николаевна 5 439 2 484 3 68 22 40 26 52 1083 26*

27
Мариинский 

муниципальный округ 

МБОУ ДО "Центр дополнительного образования 

детей"
Хамидуллин Саид Салихжанович 6 438 5 435 4 60 26 9 24 68 1010 27*

28
Киселёвский городской 

округ

МАУ ДО "Дом детского и юношеского туризма, 

экскурсий"
Акимова Татьяна Михайловна 9 373 10 351 8 28 15 110 27 44 906 28*

29 Тайгинский городской округ МБОУ ДО "Дом творчества" Степанченко Наталья Андреевна 7 412 9 390 9 20 28 7 29 28 857 29*

30
Ленинск - Кузнецкий 

городской округ

МБОУ «Основная общеобразовательная школа 

№37»
Володин Никита Евгеньевич 11 290 4 462 7 36 32 3 30 20 811 30*

31
Гурьевский 

муниципальный округ
МБУ ДО «Дом детского творчества» Куланов Владимир Владимирович 10 323 6 430 10 15 30 5 773 31*

32
Юргинский муниципальный 

округ
МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» Бережнов Сергей Иванович 8 386 20 60 446 32*

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, г.Кемерово/

не участвовали

не участвовали не участвовали не участвовали
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1 Кемеровский городской округ 0 0 5 0 1 0 7 4 1 0 18 8 8 16 2 1 400

2 Тисульский муниципальный округ 0 0 2 0 7 0 7 3 0 0 19 8 8 16 3 2 360

3 Калтанский городской округ 0 1 4 0 7 0 2 2 0 0 16 2 8 10 6 3 330

4 Беловский муниципальный округ 0 1 4 0 5 0 9 7 0 0 26 8 8 16 10 4 300

5 Анжеро - Судженский городской округ 0 0 2 1 7 0 6 6 0 0 22 8 3 11 11 5 280

6 Кемеровский муниципальный округ 0 1,5 5 0 5 0 9 4 0 3 28 8 8 16 12 6 260

7 Новокузнецкий городской округ, Орион 0 1 4 0 7 0 4 1 1 0 18 2 3 5 13 7 240

8 Прокопьевский городской округ 0 1 4 0 8 0 7 6 3 0 29 5 8 13 16 8 220

9 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0 1 8 0 8 0 7 12 1 0 37 8 8 16 21 9 210

10 Промышленновский муниципальный округ 2 3,5 6 0 8 0 10 4 1 0 35 8 3 11 24 10 200

11 Полысаевский городской округ 0 0 5 0 11 0 4 10 0 0 30 3 3 6 24 10 200

12 ГАУДО КЦДЮТЭ 0 2 4 2 7 0 12 6 0 0 33 0 8 8 25 12 180

13 Чебулинский муниципальный округ 0 0 5 1 8 0 5 7 3 0 29 0 3 3 26 13 170

14 Новокузнецкий муниципальный округ 0 4 4 1 9 0 5 10 1 0 34 4 3 7 27 14 160

15 Междуреченский городской округ 0 3 3 1 11 0 3 10 0 0 31 0 0 0 31 14 150

16 Березовский городской округ 0 1,5 8 0 12 0 10 6 0 0 38 3 3 6 32 16 140

17 Прокопьевский муниципальный округ 3 6 4 1 10 0 9 9 1 0 43 3 8 11 32 16 140

18 Беловский городской округ 0 2 5 0 5 5 12 8 1 2 40 0 0 0 40 18 120

19 Юргинский городской округ 0 14 6 0 8 0 5 12 3 0 48 0 8 8 40 18 120

20 Таштагольский муниципальный район 1 6 4 1 10 20 7 6 1 0 56 0 0 0 56 20 100

21 Крапивинский муниципальный округ 10 11,5 4 0 13 0 13 12 3 0 67 0 0 0 67 21 92

22 Мысковский городской округ 0 2 - - - - 9 6 1 0 18 7 0 7 11 22* 84

23 Яшкинский муниципальный округ 0 1 - - - - 5 10 3 0 19 0 0 0 19 23* 76

Областной слёт "Юный путешественник"

Министерство образования Кузбасса
ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Протокол результатов соревнований в виде "Туристский поход"
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Областной слёт "Юный путешественник"

Министерство образования Кузбасса
ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Протокол результатов соревнований в виде "Туристский поход"
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Критерии оценки

24 Мариинский муниципальный округ 0 3 - - - - 13 11 0 0 27 0 0 0 27 24* 68

25 Осинниковский городской округ 0 4 - - - - 9 11 3 0 27 0 0 0 27 24* 68

26 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0 5,5 - - - - 12 14 3 0 35 0 3 3 32 26* 52

27 Киселёвский городской округ 0 12 - - - - 12 10 1 0 35 0 0 0 35 27* 44

28 Яйский муниципальный округ 5 5 - - - - 15 12 3 2 42 0 0 0 42 28* 36

29 Тайгинский городской округ 21 14 - - - - 11 15 3 0 64 0 0 0 64 29* 28

30 Ленинск - Кузнецкий городской округ 20 30 - - - - 16 15 1 2 84 0 0 0 84 30* 20

31 Гурьевский муниципальный округ

32 Юргинский муниципальный округ

Главный судья_________________________ /Н.А.Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь ___________________ /Е. А. Шинкаренко, г. Кемерово/

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

не участвовали

не участвовали
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1 Забияко Анастасия 2011 Междуреченский городской округ 0:03:09 0:03:09 1 100

2 Фаминцева Алена 2011 Промышленновский муниципальный округ 0:03:22 0:03:22 2 95

3 Стахнева Арина 2012 Прокопьевский городской округ 0:03:24 0:03:24 3 91

4 Новорок Маргарита 2011 Березовский городской округ 0:03:25 0:03:25 4 87

5 Крыловская Ульяна 2011 Промышленновский муниципальный округ 0:03:25 0:03:25 4 87

6 Шмелёва Варвара 2012 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:03:29 0:03:29 6 79

7 Уфимцева Виктория 2012 Промышленновский муниципальный округ 0:03:29 0:03:29 6 79

8 Панасенко Кира 2011 Кемеровский муниципальный округ 0:03:34 0:03:34 8 72

9 Камбалина София 2012 Прокопьевский городской округ 0:03:34 0:03:34 8 72

10 Федосеева Маргарита 2011 Калтанский городской округ 0:03:34 0:03:34 8 72

11 Тисина Екатерина 2011 Кемеровский муниципальный округ 0:03:39 0:03:39 11 63

12 Селюнина Софья 2011 Междуреченский городской округ 0:03:45 0:03:45 12 60

13 Рыжкова Таисия 2011 Калтанский городской округ 0:03:54 0:03:54 13 57

14 Атякшина Екатерина 2011 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0:03:55 0:03:55 14 54

15 Комиссарова Валентина 2012 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0:03:56 0:03:56 15 51

16 Довгань Кристина 2011 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:03:58 0:03:58 16 48

17 Калинина Марина 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 0:04:00 0:04:00 17 46

18 Григораж Ирина 2012 Полысаевский городской округ 0:04:01 0:04:01 18 44

19 Хасанова Дарина 2011 Беловский муниципальный округ 0:04:05 0:04:05 19 42

20 Петина Варвара 2012 Чебулинский муниципальный округ 0:04:06 0:04:06 20 40

21 Горшанова Виолетта 2012 Беловский муниципальный округ 0:04:07 0:04:07 21 38

22 Паскарь Кира 2012 Калтанский городской округ 0:04:10 0:04:10 22 36

23 Беккер Ангелина 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 0:04:15 0:04:15 23 34

24 Румянцева Дарья 2011 Крапивинский муниципальный округ 0:04:25 0:04:25 24 32

25 Еремина Валерия 2011 Прокопьевский муниципальный округ 0:04:40 0:04:40 25 30

26 Милакина Ольга 2011 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:04:40 0:04:40 25 30

27 Серпутько Олеся 2011 Крапивинский муниципальный округ 0:04:40 0:04:40 25 30

28 Пушкарева Виктория 2011 Прокопьевский муниципальный округ 0:04:52 0:04:52 28 24

29 Бочарова Арина 2012 Чебулинский муниципальный округ 0:04:52 0:04:52 28 24

30 Бакай Елизавета 2011 Беловский муниципальный округ 0:04:55 0:04:55 30 21

31 Баева Анастасия 2012 Новокузнецкий муниципальный округ 0:04:56 0:04:56 31 20

32 Зайцева Ксения 2012 Тисульский муниципальный округ 0:05:16 0:05:16 32 19

33 Долгова Дарья 2011 Чебулинский муниципальный округ 0:05:30 0:05:30 33 18

34 Жукова Алина 2011 Крапивинский муниципальный округ 0:06:11 0:06:11 34 17

35 Швабская Ульяна 2012 Яйский муниципальный округ 0:02:19 0:02:19 35* 100

36 Жаркова Марина 2011 Тайгинский городской округ 0:02:31 0:02:31 36* 95

37 Гейер Анастасия 2011 Киселевский городской округ 0:02:48 0:02:48 37* 91

38 Смирнова Екатерина 2011 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:02:50 0:02:50 38* 87

39 Полынцева Олеся 2011 Мысковский городской округ 0:02:53 0:02:53 39* 83

40 Ильс Ксения 2012 Осинниковский городской округ 0:03:05 0:03:05 40* 79

41 Берсенёва Николь 2011 Осинниковский городской округ 0:03:07 0:03:07 41* 75

42 Порошина Мария 2011 Мариинский муниципальный округ 0:03:14 0:03:14 42* 72

43 Жеребилова Александра 2012 Гурьевский муниципальный округ 0:03:18 0:03:18 43* 69

44 Евсюкова Анна 2011 Мариинский муниципальный округ 0:03:27 0:03:27 44* 66

45 Князева Алёна 2011 Яйский муниципальный округ 0:03:30 0:03:30 45* 63

46 Бабинова Олеся 2011 Киселевский городской округ 0:03:34 0:03:34 46* 60

47 Козлова Ирина 2011 Мариинский муниципальный округ 0:03:45 0:03:45 47* 57

48 Воробьева Мария 2012 Тайгинский городской округ 0:03:53 0:03:53 48* 54

49 Соломенникова Арина 2011 Осинниковский городской округ 0:04:12 0:04:12 49* 51

50 Болтовская Мария 2011 Яшкинский муниципальный округ 0:04:21 0:04:21 50* 48

51 Прокудина Наталья 2011 Киселевский городской округ 0:04:24 0:04:24 51* 46

52 Кукарина Олеся 2012 Тайгинский городской округ 0:04:36 0:04:36 52* 44

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, г.Кемерово/

Г
о

д

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Территория

Результат

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Полоса препятствий"

ДЕВОЧКИ 2011-2012 г.р.

№
 п

/п

Участник
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1 Князев Павел 2011 Анжеро-Судженский городской округ 0:02:55 0:02:55 1 100

2 Пермяков Максим 2012 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:02:56 0:02:56 2 95

3 Будов Александр 2011 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:03:07 0:03:07 3 91

4 Гладенко Артём 2012 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0:03:09 0:03:09 4 87

5 Власкин Александр 2011 Калтанский городской округ 0:03:19 0:03:19 5 83

6 Гируцкий Степан 2012 Кемеровский муниципальный округ 0:03:23 0:03:23 6 79

7 Донцов Иван 2012 Прокопьевский городской округ 0:03:23 0:03:23 6 79

8 Власов Илья 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 0:03:23 0:03:23 6 79

9 Изыгашев Дмитрий 2011 Таштагольский муниципальный район 0:03:24 0:03:24 9 69

10 Жданкин Дмитрий 2011 Беловский муниципальный округ 0:03:26 0:03:26 10 66

11 Дубский Савелий 2011 Крапивинский муниципальный округ 0:03:26 0:03:26 10 66

12 Савинов Вячеслав 2011 Промышленновский муниципальный округ 0:03:26 0:03:26 10 66

13 Поздняков Глеб 2012 Полысаевский городской округ 0:03:29 0:03:29 13 57

14 Петров Дмитрий 2011 Новокузнецкий городской округ 0:03:32 0:03:32 14 54

15 Черданцев Дмитрий 2011 Промышленновский муниципальный округ 0:03:32 0:03:32 14 54

16 Лихоманенко Егор 2011 Кемеровский муниципальный округ 0:03:34 0:03:34 16 48

17 Митряйкин Кирилл 2011 Прокопьевский муниципальный округ 0:03:35 0:03:35 17 46

18 Вязников Семен 2013 Новокузнецкий муниципальный округ 0:03:35 0:03:35 17 17

19 Худяков Илья 2012 Полысаевский городской округ 0:03:35 0:03:35 17 17

20 Чернявский Евгений 2012 Кемеровский городской округ 0:03:42 0:03:42 20 40

21 Заболотный Илья 2012 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:03:45 0:03:45 21 38

22 Масиконис Кирилл 2011 Междуреченский городской округ 0:03:45 0:03:45 21 38

23 Темников Александр 2012 Тисульский муниципальный округ 0:03:47 0:03:47 23 34

24 Леонов Егор 2011 Березовский городской округ 0:03:49 0:03:49 24 32

25 Григораж Никита 2012 Полысаевский городской округ 0:03:49 0:03:49 24 32

26 Черев Андрей 2012 Калтанский городской округ 0:03:50 0:03:50 26 28

27 Сухарев Вадим 2011 Междуреченский городской округ 0:03:51 0:03:51 27 26

28 Дербичев Мирон 2012 Прокопьевский городской округ 0:03:54 0:03:54 28 24

29 Арусланов Степан 2011 Чебулинский муниципальный округ 0:04:00 0:04:00 29 22

30 Данилов Константин 2011 Калтанский городской округ 0:04:04 0:04:04 30 21

31 Гордиенко Максим 2012 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:04:20 0:04:20 31 20

32 Санников Александр 2012 Прокопьевский муниципальный округ 0:04:25 0:04:25 32 19

33 Машков Ярослав 2012 Кемеровский муниципальный округ 0:04:27 0:04:27 33 18

34 Трофимов Степан 2011 Беловский городской округ 0:04:28 0:04:28 34 17

35 Поддубный Семен 2012 Чебулинский муниципальный округ 0:04:29 0:04:29 35 16

36 Гречушкин Илья 2011 Таштагольский муниципальный район 0:04:30 0:04:30 36 15

37 Ливанов Матфей 2011 Крапивинский муниципальный округ 0:04:39 0:04:39 37 14

38 Родионов Артем 2012 Крапивинский муниципальный округ 0:04:40 0:04:40 38 13

39 Кукаев Вадим 2012 Кемеровский городской округ 0:04:41 0:04:41 39 12

40 Филимонов Александр 2011 Чебулинский муниципальный округ 0:04:43 0:04:43 40 11

41 Кацюк Александр 2012 Тисульский муниципальный округ 0:05:03 0:05:03 41 10

42 Семушин Александр 2011 Прокопьевский муниципальный округ 0:07:22 0:07:22 42 9

43 Арбеков Константин 2012 Яйский муниципальный округ 0:02:20 0:02:20 43* 100

44 Евсеев Никита 2011 Осинниковский городской округ 0:02:29 0:02:29 44* 95

Территория

Результат

№
 п

/п

Участник Г
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д

Протокол соревнований

в виде "Полоса препятствий"

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.

Областной слёт "Юный путешественник"

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"
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Территория

Результат

№
 п

/п

Участник Г
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д

Протокол соревнований

в виде "Полоса препятствий"

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.

Областной слёт "Юный путешественник"

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"
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45 Ефременко Иван 2011 Мариинский муниципальный округ 0:02:38 0:02:38 45* 91

46 Борсуков Артемий 2011 Яйский муниципальный округ 0:02:43 0:02:43 46* 87

47 Вардомский Даниил 2012 Тайгинский городской округ 0:02:50 0:02:50 47* 83

48 Князев Савва 2011 Гурьевский муниципальный округ 0:02:56 0:02:56 48* 79

49 Ударцев Даниил 2011 Яйский муниципальный округ 0:03:00 0:03:00 49* 75

50 Матюшин Руслан 2012 Тайгинский городской округ 0:03:02 0:03:02 50* 72

51 Путилов Иван 2011 Яшкинский муниципальный округ 0:03:04 0:03:04 51* 69

52 Токарев Родион 2011 Осинниковский городской округ 0:03:04 0:03:04 52* 69

53 Попов Арсений 2011 Мысковский городской округ 0:03:06 0:03:06 53* 63

54 Митин Артем 2012 Киселевский городской округ 0:03:10 0:03:10 54* 60

55 Елисеев Леон 2011 Осинниковский городской округ 0:03:32 0:03:32 55* 57

56 Солдаткин Максим 2012 Мариинский муниципальный округ 0:03:34 0:03:34 56* 54

57 Кибирев Илья 2012 Тайгинский городской округ 0:03:37 0:03:37 57* 51

58 Третьяков Владислав 2011 Киселевский городской округ 0:03:50 0:03:50 58* 48

59 Мананков Лавр 2011 Киселевский городской округ 0:04:27 0:04:27 59* 46

60 Кайгородов Станислав 2012 Яшкинский муниципальный округ 0:04:48 0:04:48 60* 44

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, ССВК, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, СС2К, г.Кемерово/

* - в соответствии с Условиями проведения слёта
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1 Шитикова Анна 2010 Прокопьевский городской округ 0:02:55 0:02:55 1 100

2 Гринвальд Анастасия 2010 Таштагольский муниципальный район 0:02:56 0:02:56 2 95

3 Масленникова Кира 2010 Таштагольский муниципальный район 0:03:00 0:03:00 3 91

4 Булышкина Таисия 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:03:01 0:03:01 4 87

5 Комиссарова Анастасия 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:03:03 0:03:03 5 83

6 Тинина Анна 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:03:08 0:03:08 6 79

7 Чашкина Диана 2010 Беловский городской округ 0:03:12 0:03:12 7 75

8 Васильева Виктория 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0:03:18 0:03:18 8 72

9 Потылицина Дарья 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0:03:18 0:03:18 8 72

10 Демидова Валерия 2010 Березовский городской округ 0:03:24 0:03:24 10 66

11 Буцкина Арина 2010 Прокопьевский муниципальный округ 0:03:31 0:03:31 11 63

12 Аликова Александра 2010 Кемеровский муниципальный округ 0:03:34 0:03:34 12 60

13 Самкова Алена 2010 Тисульский муниципальный округ 0:03:35 0:03:35 13 57

14 Лепп Альбина 2010 Полысаевский городской округ 0:03:36 0:03:36 14 54

15 Глагольева Вероника 2010 Кемеровский городской округ 0:03:39 0:03:39 15 51

16 Речмедина Арина 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0:03:40 0:03:40 16 48

17 Струкова Екатерина 2010 Тисульский муниципальный округ 0:03:44 0:03:44 17 46

18 Мерзлякова Карина 2010 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0:03:54 0:03:54 18 44

19 Камкина Таисия 2010 Междуреченский городской округ 0:04:00 0:04:00 19 42

20 Синяева Мария 2010 Березовский городской округ 0:04:02 0:04:02 20 40

21 Романовская Александра 2010 Кемеровский городской округ 0:04:19 0:04:19 21 38

22 Косачева Евгения 2010 Таштагольский муниципальный район 0:04:23 0:04:23 22 36

23 Пашкова Елизавета 2010 Кемеровский городской округ 0:04:29 0:04:29 23 34

24 Иванова Злата 2010 Полысаевский городской округ 0:04:41 0:04:41 24 32

25 Михайлюк Анна 2010 Беловский городской округ 0:04:56 0:04:56 25 30

26 Бойкова Анна 2010 Юргинский городской округ 0:05:05 0:05:05 26 28

27 Кузина Вероника 2010 Юргинский городской округ 0:05:30 0:05:30 27 26

28 Агеева Ульяна 2010 Беловский городской округ 0:05:39 0:05:39 28 24

29 Латыпова Альбина 2010 Юргинский городской округ 0:05:43 0:05:43 29 22

30 Шишкарева Анастасия 2010 Мысковский городской округ 0:02:32 0:02:32 30* 100

31 Судина Диана 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:02:37 0:02:37 31* 95

32 Кухарчук Ксения 2010 Яшкинский муниципальный округ 0:02:39 0:02:39 32* 91

33 Бармина Диана 2010 Гурьевский муниципальный округ 0:02:40 0:02:40 33* 87

34 Сайфудинова Лилия 2010 Мысковский городской округ 0:02:42 0:02:42 34* 83

35 Талисайнен Маргарита 2010 Яшкинский муниципальный округ 0:02:48 0:02:48 35* 79

36 Полетаева Анастасия 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:03:01 0:03:01 36* 75

37 Кривошеина Елизавета 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:03:04 0:03:04 37* 72

38 Князева Ксения 2010 Яйский муниципальный округ 0:03:06 0:03:06 38* 69

39 Жеребилова Виктория 2010 Гурьевский муниципальный округ 0:03:25 0:03:25 39* 66

40 Алексеева Екатерина 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:03:38 0:03:38 40* 63

41 Тебнева Вероника 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:04:04 0:04:04 41* 60

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, ССВК, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, СС2К, г.Кемерово/

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Полоса препятствий"

ДЕВОЧКИ 2010 г.р.

№
 п

/п

Участник Г
о

д

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Территория

Результат
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1 Семешкин Александр 2010 Междуреченский городской округ 0:02:32 0:02:32 1 100

2 Травников Кирилл 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0:02:35 0:02:35 2 95

3 Флинта Герман 2010 Березовский городской округ 0:02:37 0:02:37 3 91

4 Суховольский Михаил 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:02:50 0:02:50 4 87

5 Фролов  Семен 2010 Беловский городской округ 0:02:51 0:02:51 5 83

6 Шмелёв Кирилл 2010 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:03:01 0:03:01 6 79

7 Шамурадов Богдан 2010 Березовский городской округ 0:03:05 0:03:05 7 75

8 Небоюсин Арсений 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0:03:05 0:03:05 7 75

9 Удин Иван 2010 Беловский городской округ 0:03:06 0:03:06 9 69

10 Татаркин Матвей 2010 Таштагольский муниципальный район 0:03:07 0:03:07 10 66

11 Первухин Александр 2010 Беловский муниципальный округ 0:03:07 0:03:07 10 66

12 Гильдеев Кирилл 2010 Тисульский муниципальный округ 0:03:15 0:03:15 12 60

13 Батырев Ярослав 2010 Новокузнецкий муниципальный округ 0:03:16 0:03:16 13 57

14 Лавриненко Ларион 2010 Прокопьевский городской округ 0:03:21 0:03:21 14 54

15 Бормотов Иван 2010 Промышленновский муниципальный округ 0:03:24 0:03:24 15 51

16 Селюкин Вячеслав 2010 Беловский муниципальный округ 0:03:35 0:03:35 16 48

17 Пономарёв Артём 2010 Юргинский городской округ 0:03:37 0:03:37 17 46

18 Мещеряков Тимофей 2010 Кемеровский городской округ 0:03:53 0:03:53 18 44

19 Чащин Егор 2010 Юргинский городской округ 0:04:03 0:04:03 19 42

20 Беседин Василий 2010 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0:04:52 0:04:52 20* 40

21 Козлов Владислав 2010 Юргинский городской округ 0:05:57 0:05:57 21* 38

22 Макшанкин Артём 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:02:10 0:02:10 22* 100

23 Нартов Константин 2010 Мариинский муниципальный округ 0:02:16 0:02:16 23* 95

24 Доронин Артем 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:02:23 0:02:23 24* 91

25 Дудин Тимофей 2010 Мысковский городской округ 0:02:29 0:02:29 25* 87

26 Веремеев Всеволод 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:02:29 0:02:29 25* 83

27 Романьков Данил 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:02:29 0:02:29 25* 79

28 Айкин Дмитрий 2010 Яшкинский муниципальный округ 0:02:35 0:02:35 28* 75

29 Комов Кирилл 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:02:36 0:02:36 29* 72

30 Заморев Артем 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:02:57 0:02:57 30* 69

31 Селиванов Максим 2010 Гурьевский муниципальный округ 0:03:05 0:03:05 31* 66

32 Быков Александр 2010 Гурьевский муниципальный округ 0:03:12 0:03:12 32* 63

33 Таут Владислав 2010 Мысковский городской округ 0:03:18 0:03:18 33* 60

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, ССВК, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, СС2К, г.Кемерово/

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Полоса препятствий"

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р.

№
 п

/п

Участник Г
о

д

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Территория

Результат
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1 Анжеро-Судженский городской округ 0:03:25 0:04:19 0:04:15 0:05:48 0:17:47 0:00:00 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0:03:00 0:20:47 1 400

2 Таштагольский муниципальный район 0:04:38 0:04:15 0:03:48 0:05:39 0:18:20 0:00:00 0 1 9 6 3 0 0 0 0 0:09:30 0:27:50 2 360

3 Новокузнецкий городской округ, Орион 0:02:51 0:06:06 0:03:28 0:05:02 0:17:27 0:00:00 0 0 0 0 3 0 6 0 16 0:12:30 0:29:57 3 330

4 Калтанский городской округ 0:03:41 0:07:59 0:03:47 0:07:09 0:22:36 0:00:00 0 1 6 8 3 0 8 0 0 0:13:00 0:35:36 4 300

5 Междуреченский городской округ 0:03:44 0:04:26 0:03:41 0:07:28 0:19:19 0:00:00 2 3 6 7 6 0 0 1 12 0:18:30 0:37:49 5 280

6 Беловский городской округ 0:03:50 0:08:50 0:03:21 0:07:59 0:24:00 0:00:00 0 3 3 6 0 0 6 0 19 0:18:30 0:42:30 6 260

7 Новокузнецкий муниципальный округ 0:05:01 0:10:32 0:05:30 0:06:10 0:27:13 0:00:00 0 1 8 15 3 0 2 1 7 0:18:30 0:45:43 7 240

8 Кемеровский муниципальный округ 0:05:20 0:05:03 0:02:48 0:02:30 0:15:41 0:00:00 0 1 3 4 3 0 0 1 60 0:36:00 0:51:41 8 220

9 Юргинский городской округ 0:08:52 0:06:27 0:09:19 0:08:00 0:32:38 0:00:00 4 6 3 0 6 0 3 1 32 0:27:30 1:00:08 9 210

10 Прокопьевский городской округ 0:03:31 0:06:47 0:04:47 0:08:00 0:23:05 0:00:00 4 4 0 6 6 0 0 2 53 0:37:30 1:00:35 10 200

11 Чебулинский муниципальный округ 0:07:31 0:07:10 0:07:04 0:08:00 0:29:45 0:00:00 0 5 9 4 3 0 7 0 38 0:33:00 1:02:45 11 190

12 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0:03:41 0:07:08 0:05:19 0:08:00 0:24:08 0:00:00 0 1 9 3 3 0 3 1 58 0:39:00 1:03:08 12 180

13 ГАУДО КЦДЮТЭ 0:07:13 0:04:47 0:07:04 0:07:24 0:26:28 0:00:00 0 0 3 3 6 0 21 1 42 0:38:00 1:04:28 13 170

14 Тисульский муниципальный округ 0:04:58 0:07:31 0:11:00 0:08:00 0:31:29 0:00:00 0 3 3 10 3 0 26 0 23 0:34:00 1:05:29 14 160

15 Промышленновский муниципальный округ 0:02:53 0:09:26 0:03:01 0:08:00 0:23:20 0:00:00 0 8 6 11 3 0 1 3 53 0:42:30 1:05:50 15 150

16 Кемеровский городской округ 0:07:09 0:06:56 0:11:00 0:08:00 0:33:05 0:00:00 0 0 3 3 3 0 19 0 44 0:36:00 1:09:05 16 140

17 Беловский муниципальный округ 0:04:50 0:06:03 0:08:30 0:08:00 0:27:23 0:00:00 0 0 9 24 3 0 3 0 48 0:43:30 1:10:53 17 130

18 Полысаевский городской округ 0:02:20 0:07:35 0:10:59 0:08:00 0:28:54 0:00:00 0 4 9 12 3 0 3 0 54 0:42:30 1:11:24 18 120
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Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"                                                                           

ОБЛАСТНОЙ СЛЁТ "ЮНЫЙ ПУТЕШЕСТВЕННИК"
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с. Костёнково, ГАУДО ДООЦ "Сибирская сказка"

Штрафы на этапах в баллах
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"Время работы на этапах

Протокол результатов соревнований в виде "Контрольный туристский маршрут"

С
у
м

м
а
 ш

т
р

а
ф

н
о

го
 в

р
е
м

е
н

и



13-18 октября 2023 г.

И
з
го

т
о

в
л

е
н

и
е
 н

о
с
и

л
о

к

Б
л

о
к
 э

т
а
п

о
в

: 
П

о
д

ъ
е
м

 п
о

 

п
е
р

и
л

а
м

 -
 С

п
у
с
к
 п

о
 

п
е
р

и
л

а
м

П
е
р

е
п

р
а
в

а
 п

о
 б

р
е
в

н
у

П
е
р

е
п

р
а
в

а
 ч

е
р

е
з
 "

б
о

л
о

т
о

"

П
е
р

в
а
я

 п
о

м
о

щ
ь

И
з
го

т
о

в
л

е
н

и
е
 н

о
с
и

л
о

к

Д
в

и
ж

е
н

и
е
 п

о
 

м
а
р

к
и

р
о

в
а
н

н
о

м
у
 м

а
р

ш
р

у
т
у

Б
л

о
к
 э

т
а
п

о
в

: 
П

о
д

ъ
е
м

 п
о

 

п
е
р

и
л

а
м

 -
 С

п
у
с
к
 п

о
 

п
е
р

и
л

а
м

Д
в

и
ж

е
н

и
е
 в

 з
а
д

а
н

н
о

м
 

н
а
п

р
а
в

л
е
н

и
и

Д
в

и
ж

е
н

и
е
 п

о
 л

е
ге

н
д

е

П
е
р

е
п

р
а
в

а
 п

о
 б

р
е
в

н
у

Т
р

а
н

с
п

о
р

т
и

р
о

в
к
а
 

п
о

с
т
р

а
д

а
в

ш
е
го

 н
а
 

н
о

с
и

л
к
а
х

П
е
р

е
п

р
а
в

а
 ч

е
р

е
з
 "

б
о

л
о

т
о

"

О
ч

к
и

 в
 о

б
щ

и
й

 з
а
ч

ё
т

Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"                                                                           

ОБЛАСТНОЙ СЛЁТ "ЮНЫЙ ПУТЕШЕСТВЕННИК"
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с. Костёнково, ГАУДО ДООЦ "Сибирская сказка"

Штрафы на этапах в баллах

Команда
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"Время работы на этапах

Протокол результатов соревнований в виде "Контрольный туристский маршрут"
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19 Березовский городской округ 0:06:42 0:08:25 0:05:15 0:08:00 0:28:22 0:00:00 1 0 3 6 3 0 9 0 65 0:43:30 1:11:52 19 110

20 Прокопьевский муниципальный округ 0:07:56 0:08:35 0:05:17 0:08:00 0:29:48 0:00:00 0 5 9 19 3 5 6 2 45 0:47:00 1:16:48 20 100

21 Крапивинский муниципальный округ 0:11:00 0:12:00 0:11:00 0:07:59 0:41:59 0:00:00 4 22 9 27 6 0 16 1 41 1:03:00 1:44:59 21 92

22 Мысковский городской округ 0:02:53 0:05:32 0:06:49 0:06:14 0:21:28 0:00:00 4 0 6 18 6 - 6 0 2 0:21:00 0:42:28 22* 84

23 Яшкинский муниципальный округ 0:06:42 0:06:35 0:08:45 0:08:00 0:30:02 0:00:00 0 0 9 16 3 - 5 0 7 0:20:00 0:50:02 23* 76

24 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 0:09:51 0:06:07 0:11:00 0:04:20 0:31:18 0:00:00 2 15 11 9 6 - 16 3 0 0:31:00 1:02:18 24* 68

25 Мариинский муниципальный округ 0:07:06 0:05:57 0:11:00 0:07:00 0:31:03 0:00:00 0 6 6 27 3 - 28 1 7 0:39:00 1:10:03 25* 60

26 Яйский муниципальный округ 0:08:37 0:07:44 0:11:00 0:07:55 0:35:16 0:00:00 0 3 6 21 6 - 25 0 11 0:36:00 1:11:16 26* 52

27 Осинниковский городской округ 0:09:41 0:12:00 0:11:00 0:08:00 0:40:41 0:00:00 1 12 9 42 3 - 21 0 14 0:51:00 1:31:41 27* 44

28 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0:11:00 0:12:00 0:11:00 0:06:16 0:40:16 0:00:00 2 22 0 65 6 - 23 4 4 1:03:00 1:43:16 28* 36

29 Киселевский городской округ 0:07:58 0:12:00 0:11:00 0:08:00 0:38:58 0:00:00 2 8 12 65 6 - 56 0 12 1:20:30 1:59:28 29* 28

30 Тайгинский городской округ 0:11:00 0:12:00 0:11:00 0:07:23 0:41:23 0:00:00 0 20 6 68 3 - 58 0 6 1:20:30 2:01:53 30* 20

31 Гурьевский муниципальный округ 0:10:29 0:12:00 0:11:00 0:07:58 0:41:27 0:00:00 2 24 9 58 сн. - 55 2 28 1:29:00 2:10:27 31* 15

32 Юргинский муниципальный округ

Главный судья _____________________ /Н.А.Аксенова, г. Кемерово/

Главный секретарь ___________________ /Е. А. Шинкаренко, г. Кемерово/

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

не участвовали
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1 Панасенко Кира 2011 Кемеровский муниципальный округ 0 0 00:33,5 0 0:00:00 0:00:33 00:33,5 1 100

2 Зайцева Ксения 2012 Тисульский муниципальный округ 0 0 00:42,3 0 0:00:00 0:00:42 00:42,3 2 95

3 Федосеева Маргарита 2011 Калтанский городской округ 0 0 00:49,5 0 0:00:00 0:00:50 00:49,5 3 91

4 Тахтаева Арина 2011 Прокопьевский городской округ 0 0 00:53,2 0 0:00:00 0:00:53 00:53,2 4 87

5 Стахнева Арина 2012 Прокопьевский городской округ 0 0 00:58,7 0 0:00:00 0:00:59 00:58,7 5 83

6 Тисина Екатерина 2011 Кемеровский муниципальный округ 0 0 00:58,9 0 0:00:00 0:00:59 00:58,9 6 79

7 Довгань Кристина 2011 ГАУДО КЦДЮТЭ 0 0 01:00,7 0 0:00:00 0:01:01 01:00,7 7 75

8 Брагина Анна 2012 Промышленновский муниципальный округ 0 0 01:02,0 0 0:00:00 0:01:02 01:02,0 8 72

9 Чумкина Марина 2012 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 01:06,0 0 0:00:00 0:01:06 01:06,0 9 69

10 Сальникова Ангелина 2011 ГАУДО КЦДЮТЭ 0 0 01:08,0 0 0:00:00 0:01:08 01:08,0 10 66

11 Милакина Ольга 2011 ГАУДО КЦДЮТЭ 0 0 01:09,0 0 0:00:00 0:01:09 01:09,0 11 63

12 Забияко Анастасия 2011 Междуреченский городской округ 0 0 01:11,0 0 0:00:00 0:01:11 01:11,0 12 60

13 Паскарь Кира 2012 Калтанский городской округ 0 0 01:12,0 0 0:00:00 0:01:12 01:12,0 13 57

14 Беккер Полина 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 0 0 01:12,0 0 0:00:00 0:01:12 01:12,0 13 57

15 Григораж Ирина 2012 Полысаевский городской округ 1 0 00:48,3 1 0:00:30 0:01:18 01:18,3 15 51

16 Крыловская Ульяна 2011 Промышленновский муниципальный округ 0 0 01:20,0 0 0:00:00 0:01:20 01:20,0 16 48

17 Атякшина Екатерина 2011 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 0 0 01:21,0 0 0:00:00 0:01:21 01:21,0 17 46

18 Беккер Ангелина 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 0 0 01:29,0 0 0:00:00 0:01:29 01:29,0 18 44

19 Фаминцева Алена 2011 Промышленновский муниципальный округ 1 0 01:01,4 1 0:00:30 0:01:31 01:31,4 19 42

20 Нестерова Варвара 2011 Кемеровский муниципальный округ 0 0 01:46,0 0 0:00:00 0:01:46 01:46,0 20 40

21 Долгова Дарья 2011 Чебулинский муниципальный округ 1 0 01:22,0 1 0:00:30 0:01:52 01:52,0 21 38

22 Филиппова Екатерина 2012 Тисульский муниципальный округ 2 0 00:53,9 2 0:01:00 0:01:54 01:53,9 22 36

23 Камбалина София 2012 Прокопьевский городской округ 2 0 00:55,3 2 0:01:00 0:01:55 01:55,3 23 34

24 Шмелёва Варвара 2012 ГАУДО КЦДЮТЭ 2 0 00:58,1 2 0:01:00 0:01:58 01:58,1 24 32

25 Баева Анастасия 2012 Новокузнецкий муниципальный округ 2 0 01:02,0 2 0:01:00 0:02:02 02:02,0 25 30

26 Фатьянова Аделина 2011 Беловский муниципальный округ 1 0 01:35,0 1 0:00:30 0:02:05 02:05,0 26 28

27 Калинина Марина 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 2 0 01:23,0 2 0:01:00 0:02:23 02:23,0 27 26

28 Новорок Маргарита 2011 Березовский городской округ 2 0 01:25,0 2 0:01:00 0:02:25 02:25,0 28 24

29 Комиссарова Валентина 2012 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 2 0 01:29,0 2 0:01:00 0:02:29 02:29,0 29 22

30 Еремина Валерия 2011 Прокопьевский муниципальный округ 1 0 02:05,0 1 0:00:30 0:02:35 02:35,0 30 21

31 Скрипова Ольга 2012 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 2 0 01:39,0 2 0:01:00 0:02:39 02:39,0 31 20

32 Суетина Алина 2011 Кемеровский городской округ 0 0 02:40,0 0 0:00:00 0:02:40 02:40,0 32 19

33 Петина Варвара 2012 Чебулинский муниципальный округ 1 0 02:10,0 1 0:00:30 0:02:40 02:40,0 32 19

34 Рыжкова Таисия 2011 Калтанский городской округ 3 0 01:10,0 3 0:01:30 0:02:40 02:40,0 32 19

35 Ляхова Мария 2011 Березовский городской округ 2 0 01:46,0 2 0:01:00 0:02:46 02:46,0 35 16

36 Бочарова Арина 2012 Чебулинский муниципальный округ 0 0 02:53,0 0 0:00:00 0:02:53 02:53,0 36 15

37 Хасанова Дарина 2011 Беловский муниципальный округ 1 0 02:32,4 1 0:00:30 0:03:02 03:02,4 37 14

38 Беликова Ульяна 2011 Промышленновский муниципальный округ 4 0 01:13,6 4 0:02:00 0:03:14 03:13,6 38 13

39 Пушкарева Виктория 2011 Прокопьевский муниципальный округ 1 3 01:57,0 4 0:02:00 0:03:57 03:57,0 39 12

40 Гололобова Дарья 2011 Крапивинский муниципальный округ 2 6 02:08,0 8 0:04:00 0:06:08 06:08,0 40 11

41 Бакай Елизавета 2011 Беловский муниципальный округ 1 3 04:29,0 4 0:02:00 0:06:29 06:29,0 41 10

42 Дубская Татьяна 2011 Крапивинский муниципальный округ 2 6 03:15,0 8 0:04:00 0:07:15 07:15,0 42 9

43 Жукова Алина 2011 Крапивинский муниципальный округ 2 6 03:46,0 8 0:04:00 0:07:46 07:46,0 43 8

44 Серпутько Олеся 2011 Крапивинский муниципальный округ 1 9 05:00,0 10 0:05:00 0:10:00 10:00,0 44 7

45 Князева Алёна 2011 Яйский муниципальный округ 0 0 01:07,0 0 0:00:00 0:01:07 01:07,0 45* 100

46 Полынцева Олеся 2011 Мысковский городской округ 0 0 01:30,0 0 0:00:00 0:01:30 01:30,0 46* 98

47 Порошина Мария 2011 Мариинский муниципальный округ 0 0 01:30,7 0 0:00:00 0:01:31 01:30,7 47* 96

48 Берсенёва Николь 2011 Осинниковский городской округ 1 0 01:07,0 1 0:00:30 0:01:37 01:37,0 48* 94

49 Болтовская Мария 2011 Яшкинский муниципальный округ 1 0 01:13,0 1 0:00:30 0:01:43 01:43,0 49* 92

50 Жаркова Марина 2011 Тайгинский городской округ 1 0 01:31,0 1 0:00:30 0:02:01 02:01,0 50* 90

51 Ромазанова Алиса 2011 Осинниковский городской округ 2 0 01:29,0 2 0:01:00 0:02:29 02:29,0 51* 88

52 Смирнова Екатерина 2011 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 2 0 01:34,0 2 0:01:00 0:02:34 02:34,0 52* 86

53 Мелехова Милена 2011 Яйский муниципальный округ 2 0 01:39,0 2 0:01:00 0:02:39 02:39,0 53* 84

54 Ильс Ксения 2012 Осинниковский городской округ 3 0 01:12,0 3 0:01:30 0:02:42 02:42,0 54* 82

55 Соломенникова Арина 2011 Осинниковский городской округ 2 0 01:44,0 2 0:01:00 0:02:44 02:44,0 55* 80

56 Евсюкова Анна 2011 Мариинский муниципальный округ 3 0 02:02,0 3 0:01:30 0:03:32 03:32,0 56* 78

57 Жеребилова Александра 2012 Гурьевский муниципальный округ 3 1 01:56,0 4 0:02:00 0:03:56 03:56,0 57* 76

58 Прокудина Наталья 2011 Киселевский городской округ 2 0 03:03,0 2 0:01:00 0:04:03 04:03,0 58* 74

59 Толпышева Ксения 2011 Киселевский городской округ 2 0 03:04,0 2 0:01:00 0:04:04 04:04,0 59* 72

60 Густайтис Виктория 2012 Мариинский муниципальный округ 1 3 02:41,0 4 0:02:00 0:04:41 04:41,0 60* 70

61 Утукина Елизавета 2011 Юргинский муниципальный округ 3 3 02:42,0 6 0:03:00 0:05:42 05:42,0 61* 68

62 Гейер Анастасия 2011 Киселевский городской округ 3 0 04:20,0 3 0:01:30 0:05:50 05:50,0 62* 66

63 Кукарина Олеся 2012 Тайгинский городской округ 0 6 02:58,0 6 0:03:00 0:05:58 05:58,0 63* 64

64 Бабинова Олеся 2011 Киселевский городской округ 3 0 04:52,0 3 0:01:30 0:06:22 06:22,0 64* 62

65 Козлова Ирина 2011 Мариинский муниципальный округ 1 6 03:02,0 7 0:03:30 0:06:32 06:32,0 65* 60

66 Воробьева Мария 2012 Тайгинский городской округ 1 6 03:18,0 7 0:03:30 0:06:48 06:48,0 66* 58

67 Похлебина Валентина 2011 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0 9 05:00,0 9 0:04:30 0:09:30 09:30,0 67* 56

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, Кемерово/

Штрафы Результат
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Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Техника вязания туристских узлов"

ДЕВОЧКИ 2011-2012 г.р. 

№
 п

/п

Участник Г
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Территория
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1 Князев Павел 2011 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 00:47,3 0 0:00:00 0:00:47 00:47,3 1 100

2 Машков Ярослав 2012 Кемеровский муниципальный округ 0 0 00:56,9 0 0:00:00 0:00:57 00:56,9 2 95

3 Черданцев Дмитрий 2011 Промышленновский муниципальный округ 0 0 00:59,9 0 0:00:00 0:01:00 00:59,9 3 91

4 Пермяков Максим 2012 Новокузнецкий городской округ, Орион 0 0 01:00,0 0 0:00:00 0:01:00 01:00,0 4 87

5 Масиконис Кирилл 2011 Междуреченский городской округ 0 0 01:01,0 0 0:00:00 0:01:01 01:01,0 5 83

6 Клищев Сергей 2012 Кемеровский городской округ 0 0 01:05,0 0 0:00:00 0:01:05 01:05,0 6 79

7 Черев Андрей 2012 Калтанский городской округ 0 0 01:09,0 0 0:00:00 0:01:09 01:09,0 7 75

8 Гених Дмитрий 2011 Прокопьевский городской округ 0 0 01:10,0 0 0:00:00 0:01:10 01:10,0 8 72

9 Савинов Вячеслав 2011 Промышленновский муниципальный округ 0 0 01:15,0 0 0:00:00 0:01:15 01:15,0 9 69

10 Будов Александр 2011 Новокузнецкий городской округ, Орион 0 0 01:19,0 0 0:00:00 0:01:19 01:19,0 10 66

11 Темников Александр 2012 Тисульский муниципальный округ 1 0 00:53,4 1 0:00:30 0:01:23 01:23,4 11 63

12 Гуляев Дмитрий 2012 Беловский муниципальный округ 0 0 01:25,0 0 0:00:00 0:01:25 01:25,0 12 60

13 Титаев Семен 2011 Тисульский муниципальный округ 1 0 01:00,0 1 0:00:30 0:01:30 01:30,0 13 57

14 Заболотный Илья 2012 ГАУДО КЦДЮТЭ 0 3 00:02,2 3 0:01:30 0:01:32 01:32,2 14 54

15 Букреев Роман 2011 Прокопьевский городской округ 1 0 01:04,0 1 0:00:30 0:01:34 01:34,0 15 51

16 Усков Роман 2011 Полысаевский городской округ 0 0 01:35,0 0 0:00:00 0:01:35 01:35,0 16 48

17 Арусланов Степан 2011 Чебулинский муниципальный округ 0 0 01:35,1 0 0:00:00 0:01:35 01:35,1 17 46

18 Данилов Константин 2011 Калтанский городской округ 0 0 01:36,5 0 0:00:00 0:01:36 01:36,5 18 44

19 Филимонов Матвей 2012 Прокопьевский городской округ 1 0 01:13,0 1 0:00:30 0:01:43 01:43,0 19 42

20 Трофимов Степан 2011 Беловский городской округ 1 0 01:13,0 1 0:00:30 0:01:43 01:43,0 19 42

21 Петров Дмитрий 2011 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 2 0 00:43,5 2 0:01:00 0:01:43 01:43,5 21 38

22 Власкин Александр 2011 Калтанский городской округ 1 0 01:21,0 1 0:00:30 0:01:51 01:51,0 22 36

23 Гируцкий Дмитрий 2012 Кемеровский муниципальный округ 1 0 01:22,0 1 0:00:30 0:01:52 01:52,0 23 34

24 Гладенко Артём 2012 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 1 0 01:31,0 1 0:00:30 0:02:01 02:01,0 24 32

25 Жданкин Дмитрий 2011 Беловский муниципальный округ 1 0 01:37,0 1 0:00:30 0:02:07 02:07,0 25 30

26 Фирсов Денис 2013 Калтанский городской округ 2 0 01:07,0 2 0:01:00 0:02:07 02:07,0 25 30

27 Изыгашев Дмитрий 2011 Таштагольский муниципальный район 1 0 01:39,0 1 0:00:30 0:02:09 02:09,0 27 26

28 Гарбузов Иван 2011 Чебулинский муниципальный округ 1 0 01:41,0 1 0:00:30 0:02:11 02:11,0 28 24

29 Николаев Виталий 2011 Полысаевский городской округ 0 0 02:14,0 0 0:00:00 0:02:14 02:14,0 29 22

30 Стребков Тимур 2012 Юргинский городской округ 2 0 01:17,0 2 0:01:00 0:02:17 02:17,0 30 21

31 Емец Никита 2012 Анжеро-Судженский городской округ 1 0 01:50,0 1 0:00:30 0:02:20 02:20,0 31 20

32 Лихоманенко Егор 2011 Кемеровский муниципальный округ 2 0 01:36,0 2 0:01:00 0:02:36 02:36,0 32 19

33 Перфильев Анатолий 2011 Прокопьевский муниципальный округ 1 0 02:10,0 1 0:00:30 0:02:40 02:40,0 33 18

34 Филимонов Александр 2011 Чебулинский муниципальный округ 1 0 02:11,0 1 0:00:30 0:02:41 02:41,0 34 17

35 Худяков Илья 2012 Полысаевский городской округ 2 0 01:41,0 2 0:01:00 0:02:41 02:41,0 34 17

36 Терехин Ким 2012 Промышленновский муниципальный округ 1 0 02:22,0 1 0:00:30 0:02:52 02:52,0 36 15

37 Медведев Артём 2011 ГАУДО КЦДЮТЭ 1 0 02:27,0 1 0:00:30 0:02:57 02:57,0 37 14

38 Доманов Олег 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 3 0 01:32,0 3 0:01:30 0:03:02 03:02,0 38 13

39 Власов Илья 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 2 0 02:12,0 2 0:01:00 0:03:12 03:12,0 39 12

40 Гордиенко Максим 2012 ГАУДО КЦДЮТЭ 3 0 01:43,9 3 0:01:30 0:03:14 03:13,9 40 11

41 Кукаев Вадим 2012 Кемеровский городской округ 1 3 01:22,0 4 0:02:00 0:03:22 03:22,0 41 10

42 Водопьянов Артем 2011 Чебулинский муниципальный округ 1 0 02:52,0 1 0:00:30 0:03:22 03:22,0 41 10

43 Ливанов Матфей 2011 Крапивинский муниципальный округ 0 3 02:04,0 3 0:01:30 0:03:34 03:34,0 43 8

44 Сухарев Вадим 2011 Междуреченский городской округ 2 0 02:45,0 2 0:01:00 0:03:45 03:45,0 44 7

45 Шабалин Роман 2011 Новокузнецкий муниципальный округ 3 0 02:25,6 3 0:01:30 0:03:56 03:55,6 45 6

46 Вязников Семен 2013 Новокузнецкий муниципальный округ 4 0 02:50,0 4 0:02:00 0:04:50 04:50,0 46 5

47 Горбанин Артём 2011 Березовский городской округ 4 0 02:51,0 4 0:02:00 0:04:51 04:51,0 47 4

48 Дубский Савелий 2011 Крапивинский муниципальный округ 3 3 02:28,0 6 0:03:00 0:05:28 05:28,0 48 3

49 Булдаков Сергей 2011 Прокопьевский муниципальный округ 2 3 03:13,7 5 0:02:30 0:05:44 05:43,7 49 2

50 Зюкин Сергей 2011 Крапивинский муниципальный округ 4 6 02:28,0 10 0:05:00 0:07:28 07:28,0 50 1

51 Санников Александр 2012 Прокопьевский муниципальный округ 4 3 05:00,0 7 0:03:30 0:08:30 08:30,0 51 1

52 Семушин Александр 2011 Прокопьевский муниципальный округ 1 9 05:00,0 10 0:05:00 0:10:00 10:00,0 52 1

53 Алексеенко Дмитрий 2012 Крапивинский муниципальный округ 2 9 05:00,0 11 0:05:30 0:10:30 10:30,0 53 1

54 Борсуков Артемий 2011 Яйский муниципальный округ 0 0 01:27,0 0 0:00:00 0:01:27 01:27,0 54* 100

55 Попов Арсений 2011 Мысковский городской округ 1 0 00:59,7 1 0:00:30 0:01:30 01:29,7 55* 98

56 Ударцев Даниил 2011 Яйский муниципальный округ 2 0 01:03,0 2 0:01:00 0:02:03 02:03,0 56* 96

57 Чумаченко Семен 2012 Мысковский городской округ 2 0 01:11,0 2 0:01:00 0:02:11 02:11,0 57* 94

58 Елисеев Леон 2011 Осинниковский городской округ 2 0 01:21,0 2 0:01:00 0:02:21 02:21,0 58* 92

59 Лейв Александр 2012 Мысковский городской округ 2 0 01:28,0 2 0:01:00 0:02:28 02:28,0 59* 90

60 Путилов Иван 2011 Яшкинский муниципальный округ 1 0 02:07,0 1 0:00:30 0:02:37 02:37,0 60* 88

61 Григорьев Артем 2011 Киселевский городской округ 3 0 01:09,0 3 0:01:30 0:02:39 02:39,0 61* 86

62 Ефременко Иван 2011 Мариинский муниципальный округ 2 0 01:46,0 2 0:01:00 0:02:46 02:46,0 62* 84

63 Вардомский Даниил 2012 Тайгинский городской округ 3 0 02:13,0 3 0:01:30 0:03:43 03:43,0 63* 82

64 Токарев Родион 2011 Осинниковский городской округ 2 0 02:51,0 2 0:01:00 0:03:51 03:51,0 64* 80

65 Матюшин Руслан 2012 Тайгинский городской округ 4 0 01:58,0 4 0:02:00 0:03:58 03:58,0 65* 78

66 Арбеков Константин 2012 Яйский муниципальный округ 3 0 02:29,0 3 0:01:30 0:03:59 03:59,0 66* 76

Штрафы Результат
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Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Техника вязания туристских узлов"

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.

№
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Штрафы Результат
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Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Техника вязания туристских узлов"

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р.

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Территория

67 Ситников Степан 2011 Яйский муниципальный округ 1 3 02:00,0 4 0:02:00 0:04:00 04:00,0 67* 74

68 Кайгородов Станислав 2012 Яшкинский муниципальный округ 3 0 02:37,0 3 0:01:30 0:04:07 04:07,0 68* 72

69 Митин Артем 2012 Киселевский городской округ 4 0 02:08,0 4 0:02:00 0:04:08 04:08,0 69* 70

70 Третьяков Владислав 2011 Киселевский городской округ 1 0 03:47,0 1 0:00:30 0:04:17 04:17,0 70* 68

71 Евсеев Никита 2011 Осинниковский городской округ 3 0 02:59,0 3 0:01:30 0:04:29 04:29,0 71* 66

72 Захаров Андрей 2012 Мариинский муниципальный округ 3 0 03:04,0 3 0:01:30 0:04:34 04:34,0 72* 64

73 Матрюк Евгений 2011 Тайгинский городской округ 2 0 03:41,0 2 0:01:00 0:04:41 04:41,0 73* 62

74 Морозов Ярослав 2012 Мариинский муниципальный округ 3 1 02:50,0 4 0:02:00 0:04:50 04:50,0 74* 60

75 Лутовин Никита 2011 Киселевский городской округ 3 0 04:11,0 3 0:01:30 0:05:41 05:41,0 75* 58

76 Николаев Николай 2011 Осинниковский городской округ 2 0 05:00,0 2 0:01:00 0:06:00 06:00,0 76* 56

77 Князев Савва 2011 Гурьевский муниципальный округ 1 6 02:45,0 7 0:03:30 0:06:15 06:15,0 77* 54

78 Крамин Сергей 2011 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 3 0 04:51,0 3 0:01:30 0:06:21 06:21,0 78* 52

79 Кибирев Илья 2012 Тайгинский городской округ 3 3 05:00,0 6 0:03:00 0:08:00 08:00,0 79* 50

80 Красносельский Роман 2011 Гурьевский муниципальный округ 0 12 05:00,0 12 0:06:00 0:11:00 11:00,0 80* 48

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, Кемерово/
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1 Васильева Виктория 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 00:37,0 0 0:00:00 0:00:37 00:37,0 1 100

2 Шитикова Анна 2010 Прокопьевский городской округ 0 0 00:47,2 0 0:00:00 0:00:47 00:47,2 2 95

3 Речмедина Полина 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 00:48,9 0 0:00:00 0:00:49 00:48,9 3 91

4 Комиссарова Анастасия 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0 0 00:50,3 0 0:00:00 0:00:50 00:50,3 4 87

5 Гринвальд Анастасия 2010 Таштагольский муниципальный район 0 0 00:51,4 0 0:00:00 0:00:51 00:51,4 5 83

6 Лепп Альбина 2010 Полысаевский городской округ 0 0 00:55,2 0 0:00:00 0:00:55 00:55,2 6 79

7 Аликова Александра 2010 Кемеровский муниципальный округ 0 0 00:56,5 0 0:00:00 0:00:57 00:56,5 7 75

8 Михина Ксения 2010 Междуреченский городской округ 0 0 00:56,7 0 0:00:00 0:00:57 00:56,7 8 72

9 Пашкова Елизавета 2010 Кемеровский городской округ 0 0 01:00,2 0 0:00:00 0:01:00 01:00,2 9 69

10 Чашкина Диана 2010 Беловский городской округ 0 0 01:03,5 0 0:00:00 0:01:04 01:03,5 10 66

11 Михайлюк Анна 2010 Беловский городской округ 0 0 01:12,0 0 0:00:00 0:01:12 01:12,0 11 63

12 Косачева Евгения 2010 Таштагольский муниципальный район 0 0 01:13,5 0 0:00:00 0:01:13 01:13,5 12 60

13 Иванова Злата 2010 Полысаевский городской округ 1 0 00:44,7 1 0:00:30 0:01:15 01:14,7 13 57

14 Самкова Алена 2010 Тисульский муниципальный округ 0 0 01:15,0 0 0:00:00 0:01:15 01:15,0 14 54

15 Глагольева Вероника 2010 Кемеровский городской округ 0 0 01:19,0 0 0:00:00 0:01:19 01:19,0 15 51

16 Киселева Екатерина 2010 Кемеровский городской округ 1 0 00:56,1 1 0:00:30 0:01:26 01:26,1 16 48

17 Масленникова Кира 2010 Таштагольский муниципальный район 1 0 00:59,5 1 0:00:30 0:01:29 01:29,5 17 46

18 Трегубова Кира 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 1 0 01:01,0 1 0:00:30 0:01:31 01:31,0 18 44

19 Демидова Валерия 2010 Березовский городской округ 0 0 01:33,0 0 0:00:00 0:01:33 01:33,0 19 42

20 Латыпова Альбина 2010 Юргинский городской округ 1 0 01:09,0 1 0:00:30 0:01:39 01:39,0 20 40

21 Камкина Таисия 2010 Междуреченский городской округ 1 0 01:09,2 1 0:00:30 0:01:39 01:39,2 21 38

22 Кузина Вероника 2010 Юргинский городской округ 0 0 01:40,0 0 0:00:00 0:01:40 01:40,0 22 36

23 Булышкина Таисия 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 2 0 00:43,1 2 0:01:00 0:01:43 01:43,1 23 34

24 Синяева Мария 2010 Березовский городской округ 0 0 01:56,0 0 0:00:00 0:01:56 01:56,0 24 32

25 Власова Ульяна 2010 Беловский муниципальный округ 1 0 01:26,0 1 0:00:30 0:01:56 01:56,0 24 32

26 Тинина Анна 2010 Новокузнецкий городской округ 2 0 00:59,5 2 0:01:00 0:02:00 01:59,5 26 28

27 Потылицина Дарья 2010 Анжеро-Судженский городской округ 1 0 01:30,0 1 0:00:30 0:02:00 02:00,0 27 26

28 Струкова Екатерина 2010 Тисульский муниципальный округ 2 0 01:07,0 2 0:01:00 0:02:07 02:07,0 28 24

29 Акимкина Алина 2010 Чебулинский муниципальный округ 1 0 01:47,0 1 0:00:30 0:02:17 02:17,0 29 22

30 Агеева Ульяна 2010 Беловский городской округ 1 0 01:55,0 1 0:00:30 0:02:25 02:25,0 30 21

31 Мерзлякова Карина 2010 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 3 0 01:45,0 3 0:01:30 0:03:15 03:15,0 31 20

32 Москаленко Екатерина 2010 Таштагольский муниципальный район 0 3 01:57,0 3 0:01:30 0:03:27 03:27,0 32 19

33 Елисеева Екатерина 2010 Междуреченский городской округ 3 0 02:12,0 3 0:01:30 0:03:42 03:42,0 33 18

34 Одышева Екатерина 2010 Юргинский городской округ 1 3 02:34,0 4 0:02:00 0:04:34 04:34,0 34 17

35 Бойкова Анна 2010 Юргинский городской округ 3 0 03:14,0 3 0:01:30 0:04:44 04:44,0 35 16

36 Буцкина Арина 2010 Прокопьевский муниципальный округ 3 3 05:00,0 6 0:03:00 0:08:00 08:00,0 36 15

37 Логинова Дарья 2010 Прокопьевский муниципальный округ 2 6 04:56,0 8 0:04:00 0:08:56 08:56,0 37 14

38 Мясникова Мирослава 2010 Яшкинский муниципальный округ 0 0 00:26,4 0 0:00:00 0:00:26 00:26,4 38* 100

39 Сайфудинова Лилия 2010 Мысковский городской округ 0 0 00:36,9 0 0:00:00 0:00:37 00:36,9 39* 98

40 Талисайнен Маргарита 2010 Яшкинский муниципальный округ 0 0 00:38,6 0 0:00:00 0:00:39 00:38,6 40* 96

41 Шишкарева Анастасия 2010 Мысковский городской округ 0 0 00:38,6 0 0:00:00 0:00:39 00:38,6 40* 96

42 Князева Ксения 2010 Яйский муниципальный округ 0 0 00:40,6 0 0:00:00 0:00:41 00:40,6 42* 92

43 Кухарчук Ксения 2010 Яшкинский муниципальный округ 1 0 00:30,0 1 0:00:30 0:01:00 01:00,0 43* 90

44 Лихачева Алена 2010 Мысковский городской округ 0 0 01:14,0 0 0:00:00 0:01:14 01:14,0 44* 88

45 Петрова Ирина 2010 Яйский муниципальный округ 0 0 01:22,0 0 0:00:00 0:01:22 01:22,0 45* 86

46 Стародубцева Вероника 2010 Тайгинский городской округ 0 0 01:23,0 0 0:00:00 0:01:23 01:23,0 46* 84

47 Аньчкова Анна 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 3 0 01:06,6 3 0:01:30 0:02:37 02:36,6 47* 82

48 Басалаева Екатерина 2010 Юргинский муниципальный округ 3 0 01:22,0 3 0:01:30 0:02:52 02:52,0 48* 80

49 Алексеева Екатерина 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 2 0 01:59,0 2 0:01:00 0:02:59 02:59,0 49* 78

50 Курина Ольга 2010 Юргинский муниципальный округ 2 3 01:02,0 5 0:02:30 0:03:32 03:32,0 50* 76

51 Кухарева Софья 2010 Юргинский муниципальный округ 3 0 02:09,0 3 0:01:30 0:03:39 03:39,0 51* 74

52 Кривошеина Елизавета 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 3 0 02:38,0 3 0:01:30 0:04:08 04:08,0 52* 72

53 Жеребилова Виктория 2010 Гурьевский муниципальный округ 2 3 01:46,0 5 0:02:30 0:04:16 04:16,0 53* 70

54 Комелькова Алена 2010 Гурьевский муниципальный округ 3 0 03:39,0 3 0:01:30 0:05:09 05:09,0 54* 68

55 Бармина Диана 2010 Гурьевский муниципальный округ 2 1 04:58,0 3 0:01:30 0:06:28 06:28,0 55* 66

56 Полетаева Анастасия 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 1 6 05:00,0 7 0:03:30 0:08:30 08:30,0 56* 64

57 Надымова Татьяна 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 0 12 04:08,0 12 0:06:00 0:10:08 10:08,0 57* 62

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, Кемерово/

Штрафы Результат
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Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Техника вязания туристских узлов"

ДЕВОЧКИ 2010 г.р.

№
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/п
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Территория



13-18 октября 2023 года с. Костёнково, ГАУДО ДООЦ "Сибирская сказка"
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1 Высевко Николай 2010 Кемеровский городской округ 0 0 00:39,3 0 0:00:00 0:00:39 00:39,3 1 100

2 Синев Дмитрий 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0 0 00:48,4 0 0:00:00 0:00:48 00:48,4 2 95

3 Суховольский Михаил 2010 Новокузнецкий городской округ, Орион 0 0 00:54,4 0 0:00:00 0:00:54 00:54,4 3 91

4 Семешкин Александр 2010 Междуреченский городской округ 0 0 00:59,8 0 0:00:00 0:01:00 00:59,8 4 87

5 Гильдеев Кирилл 2010 Тисульский муниципальный округ 0 0 01:05,0 0 0:00:00 0:01:05 01:05,0 5 83

6 Новосёлов Егор 2010 Таштагольский муниципальный район 0 0 01:09,0 0 0:00:00 0:01:09 01:09,0 6 79

7 Фролов  Семен 2010 Беловский городской округ 0 0 01:11,0 0 0:00:00 0:01:11 01:11,0 7 75

8 Пономарёв Артём 2010 Юргинский городской округ 0 0 01:11,7 0 0:00:00 0:01:12 01:11,7 8 72

9 Фомичев Артём 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 01:14,0 0 0:00:00 0:01:14 01:14,0 9 69

10 Игуменов Игнат 2010 Тисульский муниципальный округ 1 0 00:45,3 1 0:00:30 0:01:15 01:15,3 10 66

11 Селюкин Вячеслав 2010 Беловский муниципальный округ 0 0 01:27,0 0 0:00:00 0:01:27 01:27,0 11 63

12 Мещеряков Тимофей 2010 Кемеровский городской округ 0 0 01:30,0 0 0:00:00 0:01:30 01:30,0 12 60

13 Гольцов Денис 2010 Таштагольский муниципальный район 3 0 00:02,4 3 0:01:30 0:01:32 01:32,4 13 57

14 Первухин Александр 2010 Беловский муниципальный округ 0 0 01:35,0 0 0:00:00 0:01:35 01:35,0 14 54

15 Чащин Егор 2010 Юргинский городской округ 1 0 01:12,0 1 0:00:30 0:01:42 01:42,0 15 51

16 Григораж Александр 2010 Полысаевский городской округ 0 0 01:45,0 0 0:00:00 0:01:45 01:45,0 16 48

17 Небоюсин Арсений 2010 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 02:04,0 0 0:00:00 0:02:04 02:04,0 17 46

18 Удин Иван 2010 Беловский городской округ 2 0 01:08,0 2 0:01:00 0:02:08 02:08,0 18 44

19 Шмелёв Кирилл 2010 ГАУДО КЦДЮТЭ 0 0 02:09,0 0 0:00:00 0:02:09 02:09,0 19 42

20 Козлов Владислав 2010 Юргинский городской округ 1 0 01:46,0 1 0:00:30 0:02:16 02:16,0 20 40

21 Бормотов Иван 2010 Промышленновский муниципальный округ 2 0 01:20,0 2 0:01:00 0:02:20 02:20,0 21 38

22 Флинта Герман 2010 Березовский городской округ 0 0 02:21,0 0 0:00:00 0:02:21 02:21,0 22 36

23 Шамурадов Богдан 2010 Березовский городской округ 1 0 01:53,3 1 0:00:30 0:02:23 02:23,3 23 34

24 Ткач Равиль 2010 Кемеровский муниципальный округ 2 0 01:36,0 2 0:01:00 0:02:36 02:36,0 24 32

25 Исайкин Иван 2010 Березовский городской округ 0 0 02:45,0 0 0:00:00 0:02:45 02:45,0 25 30

26 Беседин Василий 2010 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 2 0 01:45,0 2 0:01:00 0:02:45 02:45,0 25 30

27 Павлов Иван 2010 Междуреченский городской округ 3 0 01:45,0 3 0:01:30 0:03:15 03:15,0 27 26

28 Лисянченко Сергей 2010 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 1 3 01:19,9 4 0:02:00 0:03:20 03:19,9 28 24

29 Лавриненко Ларион 2010 Прокопьевский городской округ 3 0 02:23,0 3 0:01:30 0:03:53 03:53,0 29 22

30 Татаркин Матвей 2010 Таштагольский муниципальный район 1 9 05:00,0 10 0:05:00 0:10:00 10:00,0 30 21

31 Айкин Дмитрий 2010 Яшкинский муниципальный округ 0 0 00:56,6 0 0:00:00 0:00:57 00:56,6 31* 100

32 Дудин Тимофей 2010 Мысковский городской округ 1 0 00:56,0 1 0:00:30 0:01:26 01:26,0 32* 98

33 Нартов Константин 2010 Мариинский муниципальный округ 2 0 00:40,5 2 0:01:00 0:01:41 01:40,6 33* 96

34 Макшанкин Артём 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 1 0 01:48,0 1 0:00:30 0:02:18 02:18,0 34* 94

35 Мохонь Роман 2010 Юргинский муниципальный округ 2 0 01:35,0 2 0:01:00 0:02:35 02:35,0 35* 92

36 Веремеев Всеволод 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 3 0 01:21,0 3 0:01:30 0:02:51 02:51,0 36* 90

37 Романьков Данил 2010 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 3 0 01:22,0 3 0:01:30 0:02:52 02:52,0 37* 88

38 Быков Александр 2010 Гурьевский муниципальный округ 1 3 01:48,0 4 0:02:00 0:03:48 03:48,0 38* 86

39 Пискорский Алибек 2010 Юргинский муниципальный округ 3 3 01:54,0 6 0:03:00 0:04:54 04:54,0 39* 84

40 Бакилин Матвей 2010 Яшкинский муниципальный округ 3 3 02:40,0 6 0:03:00 0:05:40 05:40,0 40* 82

41 Доронин Артем 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 2 6 02:01,0 8 0:04:00 0:06:01 06:01,0 41* 80

42 Козиков Тимофей 2010 Юргинский муниципальный округ 2 6 02:09,0 8 0:04:00 0:06:09 06:09,0 42* 78

43 Комов Кирилл 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 1 9 02:41,0 10 0:05:00 0:07:41 07:41,0 43* 76

44 Заморев Артем 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 2 6 03:43,0 8 0:04:00 0:07:43 07:43,0 44* 74

45 Юдин Иван 2010 Юргинский муниципальный округ 2 6 04:11,0 8 0:04:00 0:08:11 08:11,0 45* 72

46 Селюнина Анастасия 2010 Ленинск-Кузнецкий городской округ 1 9 03:52,0 10 0:05:00 0:08:52 08:52,0 46* 70

47 Селиванов Максим 2010 Гурьевский муниципальный округ 0 9 04:32,0 9 0:04:30 0:09:02 09:02,0 47* 68

* - в соответствии с Условиями проведения слёта

Главный судья_________________________ /Н.А. Аксенова, г.Кемерово/

Главный секретарь _____________________ /Е. А. Шинкаренко, Кемерово/

Штрафы Результат
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Министерство образования Кузбасса

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол соревнований

в виде "Техника вязания туристских узлов"

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 г.р. 

№
 п

/п

Участник Г
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Территория



13-18 октября 2023 г. с. Костёнково, ГАУДО ДООЦ "Сибирская сказка"
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1 Кемеровский городской округ 41,5 1 41 2 3 1 300

2 ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского 
туризма и экскурсий" 39 3 54 1 4 2

280
3 Прокопьевский городской округ 37 5 41 2 7 3 260
4 Новокузнецкий городской округ, Орион 35 9 41 2 11 4 240
5 Кемеровский муниципальный округ 37 5 37 7 12 5* 220
6 Калтанский городской округ 33,5 10 41 2 12 6* 200
7 Анжеро - Судженский городской округ 39,5 2 31 13 15 7 190
8 Новокузнецкий городской округ, ГДДЮТ 38,5 4 28 16 20 8* 180
9 Осинниковский городской округ 31 14 39,5 6 20 9* 170
10 Полысаевский городской округ 32 12 36 9 21 10 160
11 Чебулинский муниципальный округ 33 11 35 11 22 11 150
12 Беловский городской округ 35,5 8 30 15 23 12 140
13 Яшкинский муниципальный округ 36 7 24 20 27 13* 130
14 Таштагольский муниципальный район 30,5 15 33 12 27 14* 120
15 Киселёвский городской округ 24 20 37 7 27 15* 110
16 Междуреченский городской округ 26 17 28 16 33 16 100
17 Беловский муниципальный округ 26 17 26 18 35 17 90
18 Мысковский городской округ 32 12 20,5 25 37 18* 80
19 Новокузнецкий муниципальный округ 21 24 31 13 37 19* 70
20 Юргинский муниципальный округ 22,5 21 24 20 41 20* 60
21 Промышленновский муниципальный округ 14,5 31 35,5 10 41 21* 50
22 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 25,5 19 23 23 42 22* 40
23 Прокопьевский муниципальный округ 22 23 25 19 42 23* 30
24 Яйский муниципальный округ 26,5 16 18 28 44 24* 20
25 Тисульский муниципальный округ 22,5 21 22 24 45 25 10
26 Мариинский муниципальный округ 19,5 26 23,5 22 48 26 9
27 Юргинский городской округ 18 29 20,5 25 54 27 8
28 Тайгинский городской округ 20,5 25 17 30 55 28* 7
29 Березовский городской округ 19 28 19,5 27 55 29* 6
30 Гурьевский муниципальный округ 19,5 26 15 32 58 30 5
31 Крапивинский муниципальный округ 8,5 32 18 28 60 31 4
32 Ленинск - Кузнецкий городской округ 16 30 15,5 31 61 32 3

Главный судья_________________________ /Н. А. Аксенова, г. Кемерово /

Главный секретарь _____________________ /Е.А. Шинкаренко, г. Кемерово/

Итоговое 
место

Очки в 
командный 

зачёт

*-приоритет  по практическому заданию

Министерство образования Кузбасса
ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной слёт "Юный путешественник"

Протокол результатов конкурса "Краеведение"

№ 
п/п Территория

Практическое 
задание

Теоретическое 
задание

Сумма 
мест
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